declaraciones de este instrumento jurídico. 

CONVENIO MODIFICATORIO NO. 01 AL CONTRATO IBCEES-012-03-2025 

Página 2 de 7 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS. 

“LA ENTIDAD” se compromete a pagar a “EL PROVEEDOR” el monto adjudicado del presente 

Contrato por la cantidad de 28,658.87 (Son: Veintiocho mil seiscientos cincuenta y ocho pesos 87/100 

Moneda Nacional), más el impuesto al Valor Agregado que asciende  a la Cantidad de $4,585.42 (Son: 

Cuatro mil quinientos ochenta y cinco pesos 42/100 Moneda Nacional) , resultando un monto total de 

$ 33,244.29 ( Son: Treinta y tres mil doscientos cuarenta y cuatro pesos 29/100 Moneda Nacional) por 

el tiempo convenido y de acuerdo a la propuesta técnica y económica presentada en la Licitación 

Publica citada en el puntal. I.5 del apartado de Declaraciones del presente instrumento legal, las cuales 

se agregan al presente contrato.

[...]

presente contrato, al amparo del procedimiento de contratación señalado en el punto I.4 de las 

declaraciones de este instrumento jurídico, específicamente en los anexos 1 y 2.  

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS. 

El monto total del presente Convenio por la cantidad de $31,092.49 (Son: Treinta y uno mil noventa y 
dos pesos 49/100 M.N.) más el impuesto al Valor Agregado que asciende a la Cantidad de $4,974.80 
(Son: Cuatro mil novecientos setenta y cuatro pesos 80/100) resultando un monto total de $36,067.29 
(Son Treinta y seis mil sesenta y siete pesos 29/100), incluyendo I.V.A. 

Por el tiempo convenido y de acuerdo a la propuesta técnica y económica presentada en la Licitación 

Pública. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la